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Richieste di votazione distinta

Verts/ALE: §§ 4, 7

GUE/NGL: § 3

Richieste di votazione per parti separate

PSE

§ 7

prima parte: insieme del testo tranne il termine «istituzionale»
seconda parte: tale termine

Verts/ALE

§ 6

prima parte: insieme del testo tranne i termini «riconvocare … registrare progressi»
seconda parte: tali termini

9. Telepedaggio stradale ***I

Relazione: SOMMER (A5-0435/2003)

Oggetto Em. n. Autore AN, ecc. Votazione Votazioni per AN/VE —

osservazioni

emendamenti della commissione
competente — votazione in blocco

2
4-10
12-15
17-18
20
22
25
28

32-33
36

commissione +

emendamenti della commissione
competente — votazioni distinte

1 commissione vd +

3 commissione AN + 466, 6, 5

11 commissione vd +

19 commissione vs

1 +

2/VE + 257, 203, 12

29 commissione vd/VE + 284, 179, 12

34 commissione vd/VE + 281, 178, 7

art 1, § 1 16 commissione +

37 Verts/ALE AN - 213, 249, 11

art 1, dopo l'alinea 1 44 PSE VE + 293, 167, 10
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Oggetto Em. n. Autore AN, ecc. Votazione Votazioni per AN/VE —

osservazioni

art 1, comma 2 41 =
45 =

ELDR
PSE

+

38 Verts/ALE AN - 220, 244, 14

art 2, § 4 21 S commissione +

43 PSE

art 2, dopo il § 5 46 PPE-DE +

23 commissione

art 2, § 6 48 PPE-DE +

24 commissione

art 3, § 1 49 PPE-DE +

26 commissione

art 3, § 2 42 ELDR -

27 commissione VE + 252, 215, 3

art 3, § 3, lettere a) e b) 50 PPE-DE +

30 commissione

31 commissione

art 4, dopo il § 5 51 PPE-DE +

35 commissione

art 5 39 Verts/ALE VE + 246, 217, 7

dopo il cons 9 40 Verts/ALE -

47 PPE-DE +

votazione: proposta modificata +

votazione: risoluzione legislativa +

Richieste di votazione per appello nominale

Verts/ALE: emm. 37, 38

BRADBOURN ea: em. 3
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Richieste di votazione distinta

PSE: emm. 1, 29, 34

BRADBOURN ea: em. 11

Richieste di votazione per parti separate

PSE

em. 19

prima parte: insieme del testo tranne i termini «una serie contrattuale di norme europee per il»
seconda parte: tali termini

10. Cooperatzone decentralizzata (2004-2006) ***I

Relazione: ZIMMERLING (A5-0431/2003)

Oggetto Em. n. Autore AN, ecc. Votazione Votazioni per AN/VE —

osservazioni

emendamenti della commissione
competente — votazione in blocco

1
2
4
6-9

commissione +

emendamenti della commissione
competente — votazioni distinte

5 commissione AN - 75, 389, 10

art 3 10 PPE-DE, PSE vs/AN

1 + 460, 8, 6

2 + 350, 111, 8

3 commissione

votazione: proposta modificata +

§ 2 11 commissione per i bilanci

votazione: risoluzione legislativa AN + 415, 45, 11

Richieste di votazione per appello nominale

PPE-DE: votazione finale

Verts/ALE: emm. 5, 10

Richieste di votazione distinta

PPE-DE: em. 5

ELDR: em. 5


